8

seoso adherente fortiter intestinis quia diu re-
tinetur et calcit. et ex hoc acuitate acquirat ita
ut finaliter mordeat intestina et ulceret. et indu-
cit ani exitum dolores presuras ul' expressioes
et pondus. tunc melior cura est si passio e infra
nibilicum clistere qd fit. R. aque lbz. i. s. mell.
3. iij. teneat multum. et iteretur sepius et inde-
clinatione ad robordanduz intestina in dicto cli-
stere pnt addi rose in decoc. uel aliud stipticum.
Et si materia declinet ad colera u3 unctio olei
ro. et aspersio pul. ro. Et si materia e statica sic
cum oleo masti. et puluerizet pul. eiusdes. et ap-
pdatur fastia. et supra uentrez fastiet. Sed si ma-
est collerica faciens morsuras et aduersionem.
in aqua ordeis spissa bul: plātago ul' solatru3 et
di. Toluanē dno albuia fiat clistere et pnt addi
3. iij. papaueris albi usti possunt addi olei rosa-
ti. 3. ii. gumiarā. 3. ii. possunt ligari extrema et fi-
eri uctose circa ep. Itē bibat de hac aq^a in qua
bul. ro. assate i tegula gum. ara. assatū boliar.
integz assatū bul. i aqua ad sūptionē quarte
ptis bibat qn uult bibere mane et sero. Electu-
ariū. R. serue ro. ru. coral. 3. ii. s. karabe. 3. i. ia
cintoz granatoz saphiri. ana. 3. s. margaritaz
3. s. si e disinteria co. adde acacie. 3. s. et de cri-
stall. 3. ii. Emplm ex se. iusquiami albi triti. cū
al. oui et modico aceti sup pectinē et renib⁹. Si
materia e colerica ul' e de herba pista. Emplz
ex oleo ro. mast. nucib⁹ ueterib⁹ et glandibus
recentib⁹ sit pistatis si umbilico supponat u3
disinterie. Emplz ex mast. gumi draganti bolo-
san. dra. granis granatoz accetosoz et granis
tuaz acerbaz acacie et cortice granatoz et suco
poligoe siue lingue passarie u3 Reubarbarū
assū datū cū suco plātiginis et modico uini u3
lana succida oleo ro. ifusa calida supponatur
uētri dolenti. Emplz ex gallis cortice granato-
ruz mirto sumach floribus malue ro. siccis ca-
pziolis uitis sicis dactilis i uino stiptico coctis
pone loco dolēti. Pillule ad diariā. R. ipoqui-
stidos balau. lapacy acuti añ. 3. ii. muic. 3. i. fac
pillulas da. v. añ prandiu. et. v. añ cenā. post bi-
bat paz de suco mirti. nel uini austeri. In co-
lerica disinteria. R. karabe se. acetose. plātagi-
nis berberis gumi assi cristalli ana. 3. ii. acacie
coral' papaueris al. añ. 3. iij. cāphoze grana. v. y
fiat puluis. qui sumat cū syrupo berberis uel
plātiginis. uel misce pul. cū zuc. antiquo. et su-
matur. 3. s. añ prandiu et cenā et in matutinis.
Syrup⁹ de mirto. R. succi mirti libz. i. succi ci-

donioz lbz. 5. sumach acacie. 3. ii. ro. 3. s. spody
ypogstidos ana. 3. i. mast. 3. ii. gumiarā. dragāti
ana. 3. i. s. aque pluuiat. q. s. fiat syrup⁹ cū mel-
le uel zucharo et pōt addi succi plātiginis lbz.
5. se. papaueris al. 3. i. aque. libz. 5. Succu plan-
taginis et portulace et lapacy acuti ualēt si cū
eo bibat. 3. i. coaguli lepor uel edi. muia cum
suco plātiginis clisterizata u3 i disinteria. dia-
papauer nigz u3. Syrup⁹ de berber u3 qz uin-
cit colera et sitiz remouet uētrez retinet cōfert
rasur et fluxu uētris Se. acetose u3 i predictis
et sit finis huius capitli. xxxvii.